PAGE
2

Управление Карачаево-Черкесской Республики

по обеспечению мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

П Р И К А З

29. 08.2014

 № 40
г.Черкесск

Об утверждении порядка  получения индивидуальной
консультации по вопросам противодействия коррупции
В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях совершенствования работы антикоррупционной направленности в Управлении  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить порядок  получения индивидуальной консультации государственных гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы в Управлении по вопросам противодействия коррупции (приложение).
2. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ довести до всех государственных гражданских служащих Управления
Начальник

         Р.Ш. Алботов

	Приложение

к приказу начальника Управления КЧР по обеспечению мероприятий ГО, предупреждения и ликвидации ЧС и пожарной безопасности

от 29 . 08 .2014      №  40

Порядок

получения индивидуальной консультации государственных

гражданских служащих Карачаево-Черкесской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы в Управлении по вопросам противодействия коррупции

В Управлении Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности консультирование по вопросам противодействия коррупции осуществляет ведущий консультант отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения.

Консультирование по вопросам противодействия коррупции можно получить одним из следующих способов:

- индивидуальное консультирование посредством личного обращения к ведущему консультанту отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения;
- дистанционное консультирование посредством направления обращения на электронный адрес Управления upravkchrgochs@mail.ru.
А также, информацию по интересующим вопросам гражданский служащий может найти в нормативных правовых актах, методических рекомендациях, размещенных на официальном сайте Управления: www.GOCHS09.ru. в  разделе «Противодействие коррупции».
Приемные часы:
	Должность
	Ф.И.О.
	Контактная информация

	Приемные часы
	Место

проведения

	ведущий консультант отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения
	Некрасов Анатолий Викторович

	тел.
26-68-08

	Ежедневно с 10.00 до 11.00
	Служебное помещение отдела кадровой, правовой работы и документационного обеспечения

Начальник

         Р.Ш. Алботов